
UCHWAŁA NR XXIII/224/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/212/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 
2020 r. w sprawie powierzenia Gminie Słupsk zadania publicznego polegającego na zarządzaniu 

drogami powiatowymi położonymi na terenie Gminy Słupsk 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXII/212/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 
powierzenia Gminie Słupsk zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogami powiatowymi 
położonymi na terenie Gminy Słupsk wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„nr 1111G na odcinku Wielichowo - Strzelino - DK nr 21 - Włynkowo - do DK nr 21 o długości 
10,50 km,”; 

2) w § 1 skreśla się punkty nr 11 i 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 471 i 1087. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFBE8DFC-EBEB-4935-BBD4-1EC3A596750E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-03T13:47:07+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




